
Tabulka   č. 3

Přehled základních ukazatelů za leden až květen 2004 podle subsekcí OKEČ  

Průměrný Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb průmyslové povahy Počet zaměstnanců Průměrné měsíční
Odvětví počet  běžné ceny stálé ceny nominální mzdy
OKEČ podnikatel. v mil. Kč index podíl v % v mil. Kč index podíl v % v tis.osob index podíl v % v Kč index

subjektů 1) 1) 1) 1)
a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C Těžba nerostných surovin 98,0 24038 103,0 2,5 22928 99,2 2,4 47 96,0 4,2 19289 104,0

CA Těžba energ. surovin 23,0 20024 102,0 2,1 19149 97,7 2,0 41 95,6 3,6 19464 103,8

CB Těžba ost. nerost. surovin 75,0 4014 108,5 0,4 3779 107,5 0,4 6 98,3 0,5 18066 105,8

D Zpracovatelský průmysl 7975,0 854745 114,3 89,5 854763 111,3 90,5 1022 99,1 90,4 16295 107,8

DA Výroba potravin. výrobků a nápojů 1052,0 98416 102,7 10,3 92056 98,3 9,7 113 97,3 10,0 15259 106,3

DB Výroba textilií, text.a oděvních výrobků 680,0 26404 102,3 2,8 26751 101,7 2,8 76 91,7 6,7 11146 106,4

DC Výroba usní a výrobků z usní 126,0 1818 103,8 0,2 1679 102,5 0,2 10 95,6 0,9 10467 107,8

DD Zpracování dřeva, výroba dřev. výrobků 408,0 16513 112,1 1,7 16929 110,6 1,8 26 97,4 2,3 13419 108,6

DE Výroba vlákniny, papíru a výr. z papíru 405,0 36687 107,3 3,8 38328 108,3 4,1 40 100,3 3,5 18453 105,6

DF Výroba koksu, jader.paliv, rafin.zprac.ropy 4,0 21804 97,2 2,3 25400 95,2 2,7 3 98,0 0,3 23818 101,3

DG Výroba chemických látek, přípravků, léčiv 197,0 51757 110,9 5,4 54355 109,2 5,8 37 97,6 3,3 19211 105,4

DH Výroba pryžových a plastových výrobků 536,0 55844 116,8 5,8 58551 115,9 6,2 62 105,6 5,5 16180 106,2

DI Výroba ost.nekov.minerálních výrobků 391,0 42872 111,2 4,5 41798 110,4 4,4 65 97,4 5,7 17187 107,7

DJ Výroba základ. kovů,hut.a kovod.výrobků 1441,0 125987 125,0 13,2 117630 114,9 12,5 157 100,5 13,9 16885 107,6

DK Výroba a opravy strojů a zařízení j.n. 1024,0 62204 117,3 6,5 60867 115,3 6,4 129 98,1 11,4 16886 108,1

DL Výroba el. a optic. přístrojů a zařízení 830,0 125151 125,2 13,1 130799 125,0 13,8 140 103,7 12,4 16195 107,7

DM Výroba dopravních prostředků a zařízení 306,0 158618 114,4 16,6 161461 111,9 17,1 108 100,3 9,6 19850 109,8

DN Zprac. průmysl  jinde neuvedený 576,0 30669 111,6 3,2 28160 106,2 3,0 56 96,4 4,9 13300 107,7

E Výroba a rozvod el., plynu a vody 268,0 75824 106,5 7,9 66735 103,0 7,1 62 96,3 5,4 21489 107,2

Průmysl celkem 8341,0 954607 113,3 100,0 944426 110,4 100,0 1131 98,8 100,0 16702 107,5
 

Poznámky:
1)  Index stejné období minulého roku  =  100

Table 3



Basic indicators of businesses by CZ-NACE Subsection, January to May 2004

Average Sales Number of employees Average monthly
CZ - NACE number Current prices Constant prices nominal wages

 of industrial CZK Index Share, CZK index Share, Thousand Index Share, CZK Index
businesses mil. 1) % mil. 1) % persons 1) % 1)

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C Mining and quarrying 98,0 24038 103,0 2,5 22928 99,2 2,4 47 96,0 4,2 19289 104,0
CA Mining and quarrying of energy  producing ma 23,0 20024 102,0 2,1 19149 97,7 2,0 41 95,6 3,6 19464 103,8
CB Mining and quarrying  except energy produc. 75,0 4014 108,5 0,4 3779 107,5 0,4 6 98,3 0,5 18066 105,8
D Manufacturing 7975,0 854745 114,3 89,5 854763 111,3 90,5 1022 99,1 90,4 16295 107,8
DA Manufacture of food products;beverages and 1052,0 98416 102,7 10,3 92056 98,3 9,7 113 97,3 10,0 15259 106,3
DB Manufacture of textiles and textile products 680,0 26404 102,3 2,8 26751 101,7 2,8 76 91,7 6,7 11146 106,4
DC Manufacture of leather and leather products 126,0 1818 103,8 0,2 1679 102,5 0,2 10 95,6 0,9 10467 107,8
DD Manufacture of wood and wood products 408,0 16513 112,1 1,7 16929 110,6 1,8 26 97,4 2,3 13419 108,6
DE Manufacture of pulp, paper and paper products;

publishing and printing 405,0 36687 107,3 3,8 38328 108,3 4,1 40 100,3 3,5 18453 105,6
DF Manufacture of coke,refined petroleum products

and nuclear fuel 4,0 21804 97,2 2,3 25400 95,2 2,7 3 98,0 0,3 23818 101,3
DG Manufacture of chemicals, chemical products 

and man-made fibres 197,0 51757 110,9 5,4 54355 109,2 5,8 37 97,6 3,3 19211 105,4
DH Manufacture of rubber and plastic products 536,0 55844 116,8 5,8 58551 115,9 6,2 62 105,6 5,5 16180 106,2
DI Manufacture of other non-metallic mineral pro 391,0 42872 111,2 4,5 41798 110,4 4,4 65 97,4 5,7 17187 107,7
DJ Manufact. of basic metals and fabricated meta 1441,0 125987 125,0 13,2 117630 114,9 12,5 157 100,5 13,9 16885 107,6
DK Manufacture of machinery and equipment  n.e 1024,0 62204 117,3 6,5 60867 115,3 6,4 129 98,1 11,4 16886 108,1
DL Manufacture of electrical and optical equipme 830,0 125151 125,2 13,1 130799 125,0 13,8 140 103,7 12,4 16195 107,7
DM Manufacture of transport equipment 306,0 158618 114,4 16,6 161461 111,9 17,1 108 100,3 9,6 19850 109,8
DN Manufacturing  n.e.c. 576,0 30669 111,6 3,2 28160 106,2 3,0 56 96,4 4,9 13300 107,7
E Electricity, gas and water supply 268,0 75824 106,5 7,9 66735 103,0 7,1 62 96,3 5,4 21489 107,2

Industry, total 8341,0 954607 113,3 100,0 944426 110,4 100,0 1131 98,8 100,0 16702 107,5
 

1)  Corresponding period of preceding year = 100


